Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

EDITAL 03/2025 - COGRA/CEFET-RJEDITAL 03/2025 - COGRA/CEFET-RJ

RESULTADO PARCIAL - SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃORESULTADO PARCIAL - SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso
Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso de suas atribuições legais, no âmbito do Edital nº 03/2025 -
Cogra/Cefet-RJ, de Transferência Externa, publica o resultado parcial da solicitação de isenção da taxa de
inscrição desta seleção.

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Braulio Michel Pessoa
Ribeiro

INDEFERIDO - Ausência de documento
comprobatório - Art. 19

Clayton Michael Aragão
de Farias

INDEFERIDO - Ausência de documento
comprobatório - Art. 19

Erika Ferreira de Souza
Ribeiro

INDEFERIDO - Ausência de documento
comprobatório - Art. 19

Gabrielle Lima Ferraz
INDEFERIDO - Ausência de documento

comprobatório - Art. 19

Jonathan Mattos de
Castro

INDEFERIDO - Ausência de documento
comprobatório - Art. 19

Leonara Araújo Silva
INDEFERIDO - Ausência de documento

comprobatório - Art. 19

Leonardo dos Santos
Freire

INDEFERIDO - Ausência de documento
comprobatório - Art. 19

Leonardo Servo Mendes
INDEFERIDO - Ausência de documento

comprobatório - Art. 19

Luiz Fernando Bastos
Rodrigues

INDEFERIDO - Ausência de documento
comprobatório - Art. 19

Os candidatos deverão anexar o documento comprobatório de cadastro no CadÚnico, para o
deferimento da isenção da taxa de inscrição, no e-mail a ser enviado para cogra@cefet-rj.brcogra@cefet-rj.br até as
23h59min do dia 14/02/2025.

LUCAS MATEUS GONÇALVES BULHÕESLUCAS MATEUS GONÇALVES BULHÕES

Técnico em Assuntos Educacionais

Coordenador da Cogra

	Documento assinado eletronicamente por: